李梦达，出生医学证明不慎丢失，编

号：J370383319。性别：男，出生日期：2009

年10月23日，接生机构：聊城市东昌府区

人 民 医 院 。父 亲 ：李 建 立 ，身 份 证 ：
372501197602105354；母亲：杨彩霞，身份

证：372523197603017223，特此声明！

挂失声明
本 人 马 晓 慧 ( 身 份 证 号 ：

41030419781204152X)丢失由聊城南郊名都

置业有限公司开具的7-2-272的房款的

收据PM0008723，金额壹仟贰佰叁拾伍元
(￥1235元)特此声明作废。

挂失声明
阳光财产保险股份有限公司临清支

公司，商业险保单(ABC050A22016A)被保

险人：王洪超，单证号0001535924，第三联
(客户留存联)不慎，遗失特此声明，申请

作废。

挂失声明
三楼华鹤木门展位，法人：徐吉保，

将原有质保金收据丢失，收据编号为：
450301，金额人民币叁万元整，收据日期
2015 . 9 . 2。在此声明此收据作废，由此产生

的任何责任与上海红星美凯龙品牌管理

有限公司聊城分公司无关。特此声明！

挂失声明
聊城康辉国际旅行社有限公司法人

代表魏茂永名人章不慎丢失，特此声明！

挂失声明
本 人 马 晓 慧 ( 身 份 证 号 ：

41030419781204152X)丢失由聊城南郊名都

置业有限公司开具的7-2-272的维修基

金的收据PM0008722，金额玖仟壹佰零壹

元(￥9101元)特此声明作废。

注销公告
山东省聊城市东昌府

区通盈网络科技有限公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码
91371502MA3C7CT414)法人
代表：万小能，经决定即日
起注销公司，特此公告。